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Plotésohet nga zyrtan g€ mbart detvrimin pér deklarim t€ interesave private (€ ti. (¢ bashkéshortit'es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t¢ Ligjit nr, 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. té detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7. me ndryshimet ¢
pasqyruara né higjin nr9367. d1.7.4.2005, ligjin ur 9475, d.9.2.20006, ligjn nr.9529, dr.11,3.2006
dhe me Ligjin Nr. 852012 daté 18.09.2012.
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N¢ bazé 18 nemit 1. & hgpt nr 9049, daté 1004 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢
detyrimeve financiare € té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké = i ndryshuar,
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detvrimet tinanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyriam ndaj 1€ tretéve et).)
(¢ ekzistopné brenda dhe jashté wvendit, té mbetura ende pa u shlver pér periudhén nea deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zvriari ujafe vitit &
deklarimin,

e Te dhénat per emra personash ndaj té ciléve keni detyrime hinanciare té pasqyrohen ne tagen nr. 7. pér
te ruajtur kenfidencialitetin e tvre,

mbm it té det\nmlt {lmmjlfwtl} m e kontratés (ihﬂ intem'i[”'
{principal), Lﬂhér,,\;fllj{:n !muﬂjlh;il] dhe késti mujor.

e detyrimit | !
r pashlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve L deri né 31 dhjetor t& ; justifikuies
s ?%}t 1 deklarvimit (N Fletéve)
! ra dhe | _ __'-ﬂ;!ihe fjaie} |
CSHUNA |\RFD‘[ A ' \'[.i}{'['lil'l?\"l

SHLYHET ML | KGA
840 000 (TETEQIND | KESTE MUIORE | INSTITUCI
KRED PRANE BAMNKES  |E DYZETEMIJE ) | PRE) 23 000 | ONI

DEGA LEKE [ AKORDUAR | (NIJEZETE F
. VLORE ME MBULIM DEPOZITE | NE NENTOR 2013 PESEMUENEKE
i NE MLUAL

1‘;‘Lnormleu i =]1+_]h1['1]1:,111

(1 tipit Gollm 4 eshte
! QELLIMI T KREDRISE BLERIE

| shikaterruar e
| AUTOMIETI, PAS | eksploziv. me  date
SHEATERRIMIT ME EKSPLOZAIY 23062013 w7 .
TE AUTOMIETIT TE DEKLARUAR v |
© | NE DEKLARIMET E MEPARSHMLE 3
e s ; = L |
|
- | = PRSPPI
‘ ¢
NEse Ry format Csliud | ponfaffneshém, vazlilon ) Emri, Mbienwri, I\Et}lﬂ‘ﬂﬁii!ﬂl\[ﬁ S
i et Caennl nd feakapie 01 ; ] i |

R B
Vieiteaeti et




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE I\ TE Ri.f\l I

Subresi e Westan Callaban “Tel (800 900 T 042 23825 1L, Welisie aaa bidin ab bl anlerebndig pon ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
I PERSONIT TE LIDHUR
-
Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkeshortidga, femijet madhore) ge mbartin detyeimin pér deklarnim ng
baze té nenit 22 té Ligjit nr.9049, datgé 10,04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1& detyrimeve

financiare té té zujedhurve dhe 1€ disa népunégsve publiké ™ i ndrvshuar, pér pasunté gé disponohen vegmas
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TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dheiose publike me géllim fitimi pse ¢do llop veprimtarie e kryer brenda
ose Jashte vendit, ¢ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurése dhe jorfitimprurése,
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deklarimit.
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= N pdo rast. subjekt eshie o detvroar 1€ plotésopd tagen ¢ paré ¢ deklaratés, kua deklaren nése ka ose jo pasur 1é
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